
ZARZĄDZENIE NR 58/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania obowiązującego w Urzędzie Gminy w Andrespolu

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 902, z 2017 r. poz. 60 i 1930) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 22/2009 Wójta Gminy Andrespol z dnia 03 czerwca 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagradzania obowiązującego w Urzędzie Gminy w Andrespolu, w brzmieniu 
nadanym zarządzeniami: Nr 33/2009 z dnia 23 lipca 2009 r., Nr 21/2010 z dnia 24 maja 2010 r., Nr 70/2012 
z dnia 10 grudnia 2012 r., Nr 4/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r. oraz Nr 29/2015 z dnia 20 maja 2015 r., 
wprowadza się następujace zmiany:

1) w § 10 Regulaminu dodaje się punkt 6. w brzmieniu:
„Wysokość procentowa dodatku specjalnego, o której mowa w punkcie 3. nie dotyczy dodatku specjalnego, 
pochodzącego ze środków unijnych, bądź innych środków zewnętrznych.”

2) w  § 11 Regulaminu dodaje się punkt 5. w brzmieniu:
„Wysokość procentowa nagrody o charakterze uznaniowym, o której mowa w punkcie 3. nie dotyczy 
nagrody o charakterze uznaniowym, pochodzącej ze środków unijnych, bądź innych środków 
zewnętrznych.”

§ 2. Treść niniejszego zarządzenia podlega podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej BIP 
Urzędu Gminy w Andrespolu oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
podania jej do wiadomości pracowników Urzędu.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: B138A1E0-7104-4748-9BDB-C76D6C64F46D. Podpisany Strona 1




